
ZARZĄDZENIE NR 408/2021 

 BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 7 maja 2021 r.  

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwal Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych na XL sesji w dniu 29 

kwietnia 2021 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom wydziałów i jednostek określonych 

w harmonogramie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

   Adrian Łuckiewicz 



Id: 06F3E7E0-5053-4B56-B021-8B64F6E231FB. Przyjęty Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 408/2021 

Burmistrza Wasilkowa z dnia 7 maja 

2021 r. 

 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miejskiej w Wasilkowie podjętych na XL sesji w dniu 29 kwietnia 2021 r.: 

Lp. Nr uchwały (w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

ł. 
Uchwała nr XL/355/21 w sprawie zmian do budżetu 

gminy na 2021 r. 

Realizacja budżetu gminy ze 

zmianami 
2021 r. Fn Skarbnik 

2. 

Uchwała nr XL/3 56/21 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na lata 2021-

2037. 

Realizacja Wieloletniej Prognozy 

Finansowej ze zmianami 
2021-2037 Fn Skarbnik 

3. 

Uchwała nr XL/357/2ł w sprawie zmiany uchwały w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Białostockiemu na realizację inwestycji drogowych w 

2021 r. 

Udzielenie pomocy Powiatowi 

Białostockiemu 
2021 r. 

BGGN 

Fn 

Kierownik Wydz. BGGN 

 Skarbnik 

4. 

Uchwała nr XL/358/2I w sprawie upoważnienia 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wasilkowie do załatwiania indywidualnych spraw z 

zakresu administracji publicznej 

Przyznawanie dodatków 

energetycznych zgodnie z 

upoważnieniem 

od dnia wejścia w życie Kierownik MOPS Sekretarz 

5. 
Uchwała nr XL/359/21 zmieniająca uchwałę w sprawie 

określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku 

energetycznego 

Stosowanie nowego wzoru 

wniosku 
od dnia wejścia w życie MOPS Kierownik MOPS 

6. 

Uchwała nr XL/360/2ł w sprawie sprostowania 

oczywistej omyłki w uchwale Nr XXXIX/349/21 z dnia 

25 marca 2021 r. 

Stosowanie sprostowanej 

uchwały 
od 1 maja 2021 r. MOPS Kierownik MOPS 



Id: 06F3E7E0-5053-4B56-B021-8B64F6E231FB. Przyjęty Strona 2 

 

 

 

 
 

7. Uchwała nrXL/361/2ł zmieniająca uchwałę w sprawie 

jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka 

Stosowanie uchwały ze zmianami 
od dnia wejścia w życie do 31 

grudnia 2028 r. 
MOPS Kierownik MOPS 

8. 

Uchwała nr XL/362/2l zmieniająca uchwałę Nr 

XXXIX/350/2ł z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 

ustanowienia nagrody Burmistrza Wasiłkowa w 

zakresie twórczości artystycznej 

Stosowanie uchwały ze zmianami od dnia wejścia w życie SR Zastępca Burmistrza 

9. 
Uchwała nr XL/3632/21 zmieniająca Uchwałę Nr 

X/73/15 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 25 

czerwca 2015 r. w sprawie Budżetu Obywatelskiego 

Stosowanie uchwały ze zmianami od dnia wejścia w życie SR Zastępca Burmistrza 

10. 

Uchwała nr XL/364/21 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Wasilków na 

lata 2021 - 2030 oraz określenia szczegółowego trybu i 

harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym 

trybu konsultacji 

Sporządzenie Strategii Rozwoju 

Gminy Wasilków 
2021 r. SR Zastępca Burmistrza 

11. Uchwała nr XL/365/21 w sprawie rozpatrzenia petycji 
Zawiadomienie o sposobie 

rozpatrzenia petycji 
Niezwłocznie OSO Sekretarz 

12. 

Uchwała nr XL/365/2I w sprawie podtrzymania 

stanowiska w sprawie skargi na działalność Burmistrza 

Wasilkowa 

Zawiadomienie o podtrzymaniu 

stanowiska w sprawie skargi 

Niezwłocznie OSO Sekretarz 

 

                                                                                                          Adrian Łuckiewicz 


